Mois / Budget / Sexe

= juillet 2025

= aolt 2025

] septembre 2025

B

=

Budget

GA

ES911-ES929-ES11-
ES12

Total

GA

ES911-ES929-ES11-
ES12

Total

GA

ES911-ES929-ES11-
ES12

Total

Sexe

Total

Total

Total

Total

EMBAUCHE-
MUTATION

TEMPS
PARTIEL

162

166

169

163

167

169

164

168

170

Nombre
de
départs

EMPLOIS a destination du CESE

Tableau récapitulatif

Retraite-
Déces-
Cessation
ant. activité-
Licenciement

Démission
-Mutation-
Invalidité

Motif
départ non
défini

TOTALITE
CONTRATS A
DUREE
DETERMINEE
89
20

109

114

90

21

117

85

20

105

108

Nbre de
personnes ayant
conclu un
contrat au cours
du mois

10

22

25

25

Nbre de

contrats

arrivés a
terme

23

25

20

Rupture
avant
terme

Autre
départ

Nombre de mois
effectués sous
contrat a durée

déterminée

84,5

104,5
38
08
4,6

109,1

74,7
19,3
93,9
33
0,0
3.3
97,2
68,6
15,5
84,1
3,0
3,0

87.1

Maladie-
Maternité

33,0
5.0
38,0
0,0
0,0
0,0
38,0

354

42,1
0,0
0,0

42,1

Trimestre

T3 2025
Saisonnier  Surcroit de
travail
0,0 51,5
0,0 15,0
0,0 66,5
08 0,0
08 0,0
1,6 0,0
1.6 66,5
0,0 393
0,0 134
0,0 52,6
0,0 0,0
0,0 0,0
0,1 0,0
0,1 52,6
0,0 32,1
0,0 9,5
0,0 41,6
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 41,6

Contrat
pro

0,0
0,0

0,0

0,0
1,0
1,0
0,0
0,0

0,0

0,0
1,2
1,2
0,0
0,0

0,0

1,0

1,0

Autre
motif

0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
2,0
2,0
0,0
00
0,0
2,0
0,0
2,0
2,0
04
00
0,4
2,0
2,0

2,4



