

EMPLOIS à destination du CESE

Tableau récapitulatif

Mois / Budget / Sexe	Budget	Sexe	EMBAUCHE-MUTATION	TEMPS PARTIEL	Nombre de départs	Retraite-Décès-Cessation ant. activité-Licenciement	Démission-Mutation-Invalidité	Motif départ non défini	TOTALITE CONTRATS A DUREE DETERMINEE	Nbre de personnes ayant conclu un contrat au cours du mois	Nbre de contrats arrivés à terme	Rupture avant terme	Autre départ	Nombre de mois effectués sous contrat à durée déterminée	Maladie-Maternité	Saisonnier	Surcroit de travail	Contrat pro	Autre motif
■ juillet 2025	■ GA	F	0	162	2	2	0	0	89	7	2	0	0	84,5	33,0	0,0	51,5	0,0	0,0
		H	1	4	0	0	0	0	20	1	0	0	0	20,0	5,0	0,0	15,0	0,0	0,0
		Total	1	166	2	2	0	0	109	8	2	0	0	104,5	38,0	0,0	66,5	0,0	0,0
	■ ES911-ES929-ES11-ES12	F	0	3	0	0	0	0	4	1	0	0	0	3,8	0,0	0,8	0,0	1,0	2,0
		H	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0,8	0,0	0,8	0,0	0,0	0,0
		Total	0	3	0	0	0	0	5	2	0	0	0	4,6	0,0	1,6	0,0	1,0	2,0
	Total		1	169	2	2	0	0	114	10	2	0	0	109,1	38,0	1,6	66,5	1,0	2,0
	■ GA	F	1	163	0	0	0	0	90	8	23	1	0	74,7	35,4	0,0	39,3	0,0	0,0
		H	0	4	0	0	0	0	21	1	2	2	0	19,3	5,9	0,0	13,4	0,0	0,0
		Total	1	167	0	0	0	0	111	9	25	3	0	93,9	41,3	0,0	52,6	0,0	0,0
	■ ES911-ES929-ES11-ES12	F	0	2	0	0	0	0	5	1	2	0	0	3,3	0,0	0,0	0,0	1,2	2,0
		H	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Total	0	2	0	0	0	0	6	1	3	0	0	3,3	0,0	0,1	0,0	1,2	2,0
	Total		1	169	0	0	0	0	117	10	28	3	0	97,2	41,3	0,1	52,6	1,2	2,0
■ septembre 2025	■ GA	F	5	164	1	1	0	0	85	22	14	2	0	68,6	36,1	0,0	32,1	0,0	0,4
		H	1	4	0	0	0	0	20	3	6	0	0	15,5	6,0	0,0	9,5	0,0	0,0
		Total	6	168	1	1	0	0	105	25	20	2	0	84,1	42,1	0,0	41,6	0,0	0,4
	■ ES911-ES929-ES11-ES12	F	0	2	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3,0	0,0	0,0	0,0	1,0	2,0
		Total	0	2	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3,0	0,0	0,0	0,0	1,0	2,0
	Total		6	170	1	1	0	0	108	25	20	2	0	87,1	42,1	0,0	41,6	1,0	2,4